
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº 01/2017. Tipo de Licitação: Menor Preço Global. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE TSD TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO COM BANHO
DILUIDO E CAPA SELANTE (INCLUSO MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS). RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
ESCRITAS E INÍCIO DA SESSÃO: 24.10.2017 às 8 horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Setor de Licitações da
Prefeitura Municipal de Mirassol D'Oeste. AQUISIÇÃO DOS ARQUIVOS E INFORMAÇÕES: Setor de Licitações da
Prefeitura, Avenida Tancredo Neves n 5654 Bairro São José fones: (0**65) 3241-5090/1012 ou no site
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparencia/licitação. JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA - PRESIDENTE DA CPL.
MARINEZ DE CAMPOS - PREFEITA EM EXERCICIO. M. D'Oeste, 29/09/17.

ABERTURA DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N. 56/2017 - Tipo de Licitação: MAIOR DESCONTO
POR LOTE. OBJETO AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MECANICA PARA MANUTENÇÃO REGULAR DOS
VEICULOS DO MUNICIPIO. Credenciamento, recebimento das propostas escritas e início da sessão: 16.10.2017 às 8
horas. LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala do Departamento de Licitações, na Sede da Prefeitura Municipal de
Mirassol D’Oeste - MT na Avenida Tancredo Neves n. 5654. Aquisição do edital pelo site:
www.mirassoldoeste.mt.gov.br/transparência/licitação. Informações fone: (0**65) 3241.1012/3090/5152. PREGOEIRO:
JUSCELINO DA SILVA ALMEIDA Portaria 196/2017. M. D’ Oeste, 29/09/17.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 923fb773

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T20:34:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




